АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2012                            № 1794

г. Уссурийск

О разрешении на проведение

массового мероприятия

В соответствии со статьями 29, 31 Устава Уссурийского городского

округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 08 октября

2007 года № 663-НПА «О Положении о порядке организации и проведения

массовых мероприятий на территории Уссурийского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить председателю Совета ветеранов войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов Уссурийского городского

округа Курликову Александру Викторовичу (далее - организатор

мероприятия) проведение 22 июня 2012 года с 11.00 до 12.00 массового

мероприятия, посвященного Дню памяти и скорби, по адресу: г. Уссурийск,

ул. Краснознаменная, 80, у мемориала «Уссурийцам, погибшим в годы

Великой Отечественной войны» с заявленным количеством участников

400 человек.

2. Рекомендовать организатору мероприятий (Курликов) согласовать

совместно с отделом Министерства внутренних дел России по городу

 2

Уссурийску (Терчиев) вопросы:

а) охраны общественного порядка и общественной безопасности;

б) перекрытия дорожного движения на время проведения мероприятия

22 июня 2012 года с 10.00 до 12.30 по ул. Краснознаменная в пределах улиц

Сибирцева – Чичерина.

3. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России

по городу Уссурийску (Терчиев) обеспечить:

а) охрану общественного порядка и общественной безопасности;

б) перекрытие дорожного движения на время проведения мероприятия

22 июня 2012 года с 10.00 до 12.30 по ул. Краснознаменная в пределах улиц

Сибирцева – Чичерина.

4. Рекомендовать отделу надзорной деятельности Уссурийского

городского округа управления надзорной деятельностью Главного

управления МЧС России (Будников) обеспечить пожарную безопасность при

проведении мероприятия.

5. Рекомендовать Краевому государственному бюджетному

учреждению здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи города

Уссурийска» (Федейкин) обеспечить дежурство бригады скорой

медицинской помощи при проведении мероприятий.

6. Ответственность за организацию и порядок проведения

мероприятия, в том числе за поддержание общественного порядка,

соблюдение санитарных норм и правил, безопасность участников и зрителей,

пожарную безопасность, первую медицинскую помощь возложить

на организатора мероприятия (Курликов).

7. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

 3

администрации Уссурийского городского округа.

8. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько)  опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица